
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

Num. 

128 

111 

147 

118 

142 

51 

122 

90 

124 

35 

137 

15 

Nome 

NICOLAS YERLY 

SPINA MIGUEL 

ROSSINI LEONARDO 

ACCARINO MATTIA 

SCHIRRIPA SEBASTIAN 

BUCHHAMMER JOHANNES 

BARBO LIAM 

DONINI RAY 

BELLINI MELYANN 

RIZZO ANDREA 

MOLENDA ERNEST 

CAVALLI BEATRICE 

Classe 

MINI GR3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR3 

MINI GR3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR3 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

5 

Diff 

0.518 

1.017 

1.186 

2.207 

2.788 

2.867 

8.690 

8.735 

15.122 

15.470 

DNF 

Tempo Totale 

8:28.215 

8:28.733 

8:29.232 

8:29.401 

8:30.422 

8:31.003 

8:31.082 

8:36.905 

8:36.950 

8:43.337 

8:43.685 

4:52.426 

Tempo Migliore 

55.826 

55.892 

55.585 

55.541 

55.992 

55.905 

55.681 

56.537 

56.464 

56.990 

56.930 

56.989 

FZ Punti 

20 

20 

19 

18 

17 

16 

19 

18 

15 

14 

17 

13 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 2025-06-11 2:46:12 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

0.518 

Velocità  Media 

82.878 

Miglior tempo sul giro 

55.541 

Velocità Migliore 

84.262 

Giro Migliore di 

118 - ACCARINO MATTIA 

4° KSC - Franciacorta 

4 - GARA 2 / RACE 2 

60 MINI GR.3 / 60 MINI GR 3 UNDER 10 

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:03:02 

Castrezzato 1.300 km 

2025-06-08 15:06 


